DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000040 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

Rua João Félix, 95, Antas – Bahia, CEP 48.420-000
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017

O Município de Antas-BA, torna público que a sessão de abertura da licitação marcada
para o dia 13/04/2017 às 08:30h, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de
equipamentos odontológico para atender a Secretaria Municipal de Saúde, foi adiada para
o dia 19/04/2017 às 08:30. Antas/BA, 12 de abril de 2017. Jailton João dos Santos.
Pregoeiro Oficial.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

O Município de Antas-BA, torna público que a sessão de abertura da licitação marcada
para o dia 13/04/2017 às 10:30h, cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento
e aquisição de gás liquefeito de petróleo engarrafado em botijão de 13 kg, para atender
diversas secretarias, foi adiada para o dia 19/04/2017 às 10:30. Antas/BA, 12 de abril de
2017. Jailton João dos Santos. Pregoeiro Oficial.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06E9C1B880CA4813E0665E1242CFD3B1

		2017-04-12T12:37:43-0300